» teresse, vel potestatem, seu com-
 » moditatem facere, ut alicubi con-
 » vocetur, eidem aliquid ministrare,
 » seu alias consilium, auxilium vel
 » favorem palam, aut in occulto di-
 » recte vel indirecte per se, vel per
 » alios quoquomodo praestare, nec
 » non alios hortari, inducere, provo-
 » care, ac suadere, ut huiusmodiSo-
 » cietati, aut cuicumque eiusdem
 » > gradui adscribantur, annumeren-
 » tur, aut intersint, vel ipsam quo-
 » modolibet iuvent ac foveant, sed
 » omnino ab eadem Societate, eius-
 » que Coetibus, Conventibus, Aggre-
 » gationibus, seu Conventiculis pror-
 » sus abstinere se debeat sub poena
 » excommunicationis per omnes ut
 » supra contrafacientes ipso facto
 » absque ulla declaratione incur-
 » renda, a qua nemo per quemquam,
 » nisi per Nos seu Romanum Pon-
 » tificem pro tempore existentem,
 » praeterquam in articulo mortis
 » constitutus, absolutionis benefi-
 » cium valeat obtinere.»

« Praecipimus praeterea omni-
 » bus sub eadem excommunicationis
 » poena Nobis et Romanis Pontifi-
 » cibus successoribus Nostris reser-
 » vata, ut teneantur denunciare
 » Episcopis, vel caeteris ad quos
 » spectat eos omnes, quos noverint
 » huic Societati nomen dedisse, vel
 » aliquo ex iis criminibus, quae
 » commemorata sunt, se inqui-
 » nasse.»

« Postremo, ut omne erroris pe-
 » riculum efficacius arceatur, da-
 » mnamus, et proscribimus omnes

» Carbonariorum, ut aiunt, cate-
 » chismos et libros, quibus aCarbo-
 » nariis describuntur, quae in eorum
 » conventibus geri solent, eorum
 » etiam Statuta, Codices, ac Libros
 » omnes ad eorum defensionem
 » exaratos, sive typis editos, sive
 » manuscriptos, et quibuscumque
 » fidelibus sub eadem poena maioris
 » excommunicationis eodem modo re-
 » servatae prohibemus memoratos-
 » libros, vel eorum aliquem legere,
 » aut retinere, ac mandamus, ut il-
 » los vel locorum Ordinariis, vel
 » aliis, ad quos eosdem recipiendi
 » <ius pertinet, omnino tradant.»

« Volumus autem quod praesen-
 » tium literarum nostrarum tran-
 » sumptis etiam impressis, manu ali-
 » cuius notarii publici subscriptis,
 » et sigillo personae in dignitate ec-
 » clesiastica constitutae munitis,
 » eadem fides prorsus adhibeatur,
 » quae ipsis originalibus Literis
 » adhiberetur, si forent exhibitae,
 » vel ostensae.»

« Nulli ergo hominum liceat
 » hanc paginam Nostrae declara-
 » tionis, damnationis, mandati,
 » prohibitionis et interdictionis in-
 » fringere, aut ei ausu temerario
 » contraire. Siquis autem hoc at-
 » tentare praesumpserit, indigna-
 » tionem Omnipotentis Dei, ac Ilea-
 » torum Petr\,et Pauli Apostolorum
 » eius se noverit incursum.»